Die Mathe-
Millionenshow

Filir die 3. Klasse
Spiel2
Von Johannes Zerbs






Wer schafft die Million??
Wer ist Mathe—champion???




Achtung!!
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€ 1 MILLION
€ 500.000
€ 125000
€ 64.000
€ 32.000
€ 16.000
€ 8.000
€4.000

€ 2.000

€ 1.000
€500
€300

€ 200
€100
€50
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Eine Spiegelung ist stets eine...
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Eine Spiegelung ist stets eine..
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Eine Spiegelung ist stets eine....
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Frage Nr. 3 - A7

neuer Publikumsjoker
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klicke auf das nédchste Bild
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Die natirlichen Zahlen bilden eine...
A

. .. Teilmenge der
" __ganzen Zahlen



14 € 500.000

13 € 125.000
12 €64.000
11 €32.000-
10 €16.00
O € 8000
8 €4.000
7 € 2.000
6 € 1.000
5 € 500
Ae€ 300
3e€ 200
2*€ 100 7'(7;&“
| € 50
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klicke auf das néachste Bild!.
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klicke auf das néachste Bild!l!

A?

neuer Publikums

Frage NLG

-

e

Eli ,2_ '

In welchem Dreieck I:egt'der Inkreismittelpunkt
wirklich auf der Eulerschen Geraden9?7 / .
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In welchem Dre:eck hegt der Inkre:smlttelpunkt

w"khch auf der Eulerschen Geraden??? ’
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In welchem Dreieck liegt der Inkreismittelpunkt
|\ wirklich auf der Eulerschen Geraden???
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Was trifft auf /ede Gerade ZU7222

lee ist durch einen Punkt
ein tig best:mmt

~_-sie ist durch 2 Punkte
—eindeutig bestimmt




Was trifft auf jede Gerade zu???

. ~Sie ist durch 2 Punkte
eindeutig bestimmt







